СОВЕТ БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛБ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

04 июля 2017 года г.Бавлы № 114

Об освобождении от занимаемой
должности председателя
муниципального казенного учреждения
«Контрольно-счетная палата
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан» Хановой Л.К.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования «Бавлинский

муниципальный район» Республики Татарстан, Положения о Контрольно­

счетной палате Бавлинского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Бавлинского района РЕШИЛ:

1. В связи с истечением срока полномочий председателя муниципального

казенного учреждения «Контрольно-счетная палата Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан» освободить от занимаемой

должности Ханову Ляйлю Камиловну.

2. Признать утратившим силу решение Совета Бавлинского

муниципального района от 22.04.2011 № 51 «О председателе муниципального

казенного учреждения «Контрольно-счетная палата Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан».

Глава, Председатель Совета
Бавлинского муниципального района